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 Mäntsälän kunta palkitsee vuosittain vuoden kulttuuriteon
tunnustuspalkinnolla. Kulttuuriteko voi olla muun muassa tuote, palvelu,
taideteos, tapahtuma tai esitys. Palkinnon saaja voi olla mäntsäläläinen
organisaatio, yhdistys tai henkilö. Kulttuuriteon tunnusmerkki on, että se on
olemassaolollaan tai toiminnallaan kehittänyt, rikastuttanut tai
monipuolistanut kunnan kulttuurisektoria. Kulttuuriteon vaikuttavuus on
ollut merkittävä omassa kunnassa, mahdollisesti myös valtakunnallisesti tai
kansainvälisesti ja se on koskettanut laajasti kuntalaisia tai mahdollisesti
myös ihmisiä yli kuntarajojen. 

 Haun määräaikaan 10.1.2022 mennessä tuli kuntalaisilta kaksi ehdotusta
(Mäntsälän harrastemessut ja Pride-tapahtuma) vuoden 2021
kulttuuriteoksi.

Raati, joka koostui kahden paikallislehden, kirjaston, kansalaisopiston
sekä sivistyslautakunnan ja hyvinvointilautakunnan edustajista sekä
kulttuurisihteeristä, äänestivät esityksestä vuoden 2021
kulttuuritekotunnustuksen saajasta.

Esitys kulttuuritekotunnustuksen saajasta vuodelle 2021 on liitteessä.
Tunnustuksen saajalle maksetaan 500 euroa ja Ulla-pysti. Pysti on
järjestyksessään 11. ja se on ensimmäinen uutta pystisarjaa, jonka tekijä
on kuvataiteilija Sinikka Ustinov-Jones.

(Valmistelu / lisätietoja: Hyvinvointipäällikkö Vuokko Leirimaa, sähköposti
vuokko.leirimaa(@)mantsala.fi ja kulttuurisihteeri Tarja Kuusela,
sähköposti tarja.kuusela(@)mantsala.fi.

Hyvinvointipäällikön päätösesitys:

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä raadin esityksen vuoden 2021
kulttuuriteosta (liite).

Päätös on julkinen hyvinvointilautakunnan pöytäkirjan julkaisun jälkeen.

Käsittely: Käsittelyn aikana jäsen Susanna Koivula teki vastaesityksen, että vuoden
2021 kulttuuriteoksi valitaan Mäntsälän harrastemessut.

 Puheenjohtaja Pauli Goltz, jäsen Ari Juutinen ja jäsen Enni Pöykkö
kannattivat esitystä.

Koska oli tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava esitys puheenjohtaja
totesi, että asiasta on äänestettävä ja esitti nimenhuutoäänestystä
esittelijän esityksen ollessa jaa ja Susanna Koivulan esityksen ollessa ei.



Esittelijän esityksen puolesta äänesti viisi jäsentä (Antton Hägglund,
Juho-Ville Heikkilä, Minttu Jores, Emmi Tuomisto ja Markku Helenius) ja
Susanna Koivulan esityksen puolesta äänesti neljä jäsentä (Pauli Goltz,
Enni Pöykkö, Ari Juutinen ja Susanna Koivula).

Päätös: Puheenjohtaja totesi äänestyksen perusteella Pride-tapahtuman tulleen
valituksi vuoden kulttuuriteoksi 2021.

 Merkittiin, että Susanna Koivula jätti asiassa eriävän mielipiteen.

Merkittiin, että nuorisovaltuuston edustaja Wilma Ihalainen palasi
kokoukseen asian käsittelyn aikana klo 19.55.

Liite 1. Vuoden kulttuuriteko 2021 esitys (liite on julkinen
hyvinvointilautakunnan pöytäkirjan julkaisun jälkeen)

Liite 2. Susanna Koivulan eriävä mielipide


